



Jäätelö: Jogurttihunaja

Ainesosat

Pastöroitu täysmaito (66%), sokeri, kookosöljy, hunajakastike (7%) (sokeri, vesi, glukoosisiirappi, hunaja, inuliini, luontainen aromi, sakeuttamisaine: agar agar, pektiini, difosfaatti; väriaine: ammoniakki-karamelli, kurkumiini, beta-karoteeni; aromi) rasvaton maitojogurttijauhe, rasvaton maitojauhe, aromi; sitruunahappo, L(+) viinihappo; karamellisoidut saksanpähkinät (3,4%) (saksanpähkinä, sokeri) inverttisokerisiirappi, kuivattu glukoosisiirappi, emulgointiaine: rasvahappojen mono- ja diglyseridit, rasvahappojen mono- ja diglyseridien maitohappoesterit; sakeuttamisaine: ksantaani, käsitelty Euchema-levä, sitruunahappo.

Ravintoarvot /100g keskimäärin

kJ: 769
kcal: 183
Rasva (g): 6,4
josta tyydyttynyttä rasvaa (g): 5
Hiilihydraatteja (g): 27,4
joista sokereita (g): 26,7
Proteiini: 3,9
Suola: 0,14

Huomautus

Sis. Väriaineet, sis. Maitoproteiini, sis. Fosfaatti

Allergeenit

Maito, saksanpähkinä